
                                                                           

                 

คำสั่งสถานีตำรวจภูธรโนนนารายณ์ 
ท่ี   411  /๒๕๖6 

เรื่อง  มอบหมายข้าราชการตำรวจให้เป็นคณะกรรมการตรวจสอบและติดตามการบริหารงานตำรวจ 
สถานีตำรวจภูธรโนนนารายณ์ 
…………………................. 

  ตามระเบียบ  ก.ต.ช.  ว่าด้วยคณะกรรมการตรวจสอบและติดตามการบริหารงานตำรวจ  
พ.ศ. ๒๕๔๙ ข้อ 13 กำหนดว่า “คณะกรรมการตรวจสอบและติดตามการบริหารงานตำรวจสถานีตำรวจภูธร 
โดยออกนามตามช่ือสถานีตำรวจนั้น เรียกโดยย่อว่า “กต.ตร.สภ.” ประกอบด้วย  หัวหน้าสถานีตำรวจภูธร 
เป็นกรรมการ , ข้าราชการตำรวจซึ่งปฏิบัติหน้าท่ีในแต่ละงานของสถานีตำรวจ ตามท่ีหัวหน้าสถานีตำรวจ
มอบหมาย จำนวนไม่เกินส่ีคน เป็นกรรมการ นั้น  

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๓  ของระเบียบ ก.ต.ช.ว่าด้วยคณะกรรมการตรวจสอบและ
ติดตามการบริหารงานตำรวจ พ.ศ. ๒๕๔๙   มอบหมายให้ข้าราชการตำรวจ  เป็นคณะกรรมการตรวจสอบ
และติดตามการบริหารงานตำรวจสถานีตำรวจภูธรโนนนารายณ์  ดังต่อไปนี้ 
  ๑. พันตำรวจโท นพดล  พรมมุณี                                 เป็นกรรมการ 
                   รองผู้กำกับการ(สอบสวน) สถานีตำรวจภูธรโนนนารายณ์  

           2. พันตำรวจโท วสุภัทร  ปักกังเวสัง                                เป็นกรรมการ 
                   รองผู้กำกับการป้องกันปราบปรามสถานีตำรวจภูธรโนนนารายณ์  
  3. พันตำรวจโท อุดมพล  เอื้อศิลามงคล                เป็นกรรมการ    
                   รองผู้กำกับการสืบสวนสถานีตำรวจภูธรโนนนารายณ์      
  4. พันตำรวจโท วรกร  พชระพลโยธิน              เป็นกรรมการ 
         สารวัตรป้องกันปราบปรามสถานีตำรวจภูธรโนนนารายณ์     
 
  
 

           ท้ังนี้  ต้ังแต่วันท่ี  8  ธันวาคม  2566 เป็นต้นไป                                                               

                    ส่ัง   ณ   วันท่ี    18      ธันวาคม   พ.ศ. ๒๕๖6 

 
                ว่าท่ี พันตำรวจเอก     

                    ( คำนวณ   บ่ายกระโทก ) 

                    ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรโนนนารายณ์ 


